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NEOHUB ve Oxentia  

sürdürülebilirlik odaklı girişimler için  
hızlandırma programı TRUK’ı başlattı 

 
DenizBank’ın yeni nesil iştiraki NEOHUB ve Birleşik Krallık’ta inovasyon ve teknoloji 
alanında faaliyet gösteren Oxford Global Danışmanlık Şirketi Oxentia, 
sürdürülebilirlik odaklı girişimlerin küresel pazarlara açılmasını destekleyen 
uluslararası girişim hızlandırma programı TRUK Accelerator için iş birliği yaptı.  
 
Mentorluk, ağ oluşturma fırsatları, küresel çaptaki eğitimler ve özel danışmanlığı 
kapsayan programı başarıyla tamamlayan girişimciler, Oxtech Ventures tarafından 
yatırım almaya hak kazanacak.  
 
Girişimciler, dört ay süresince Türkiye, beş ay süresince de Birleşik Krallık ekiplerinin 
rehberliğinde yürütülecek programın çift aşamalı yapısı sayesinde, Türkiye pazarının yanı sıra, 
Birleşik Krallık ekosisteminde girişimlerini geliştirme ve küresel varlık kazanma fırsatı 
bulacaklar. Programın başvuruları, 10 Mayıs’ta sona erecek.  
 

“TRUK, sürdürülebilirliği destekleyen girişimlere yeni çağrımız” 

İş birliğine ilişkin değerlendirmede bulunan NEOHUB Genel Müdürü Gürhan Çam, 

“TRUK, sürdürülebilirliği desteklemek, doğal kaynakları korumak üzere sorumluluk alıp elini 

taşın altına koyan girişimlere yeni çağrımız. Oxentia ile güçlerimizi birleştirdiğimiz 

programımızda sürdürülebilirlik odağıyla faaliyet gösteren girişimleri geleceği şekillendirecek 

inovasyonları hayata geçirmeleri için destekleyeceğiz. Türkiye ve Birleşik Krallık arasındaki bu 

iş birliği, faaliyetlerimizi küresel arenada genişletmek yönündeki çalışmalarımızın da önemli bir 

uzantısı. Ülkemizdeki girişimcilik ekosistemini gelecek dönemde de bütün imkanlarımızla 

desteklemeye devam edeceğiz” dedi.  

“Türk girişimlerinin küresel genişlemesini desteklemekten heyecan duyuyoruz” 

Oxentia Genel Müdürü Steve Cleverley, “NEOHUB ile iş birliği yaparak Türk girişimlerinin 

küresel anlamda büyümesini desteklemekten heyecan duyuyoruz. Bölgedeki çalışma 

deneyimimiz, Türkiye'den çok sayıda çığır açan teknolojiler üzerine kurulan, yenilikçi ve kendi 

yerel pazarlarında başarılı girişimler çıktığını bize gösterdi. Amacımız, bu girişimlerin uluslararası 

perspektiflerini genişletmelerine, potansiyellerini kullanmalarına ve yeni pazarlara ulaşarak 

büyümelerini hızlandırmalarına destek olmak” dedi. 


